
Velká cena Pardubic 

Pardubice (50m, Aquacentrum, Jiráskova 2664, GPS: 50°2'1.628"N, 15°46'56.987"E) 

pátek až neděle 12.- 14. 5. 2023   doprava individuální, sraz před bazénem do 7:40 nebo dle dohody 
 

ČERMÁKOVÁ Tereza (2007) 

1 4 200 m motýlek 02:25,06 21. 5. 2022 Praha – Podolí 

1 10 1500 m volný způsob 18:29,10 12. 3. 2023 Plzeň – Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): TOP R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00->10:30 ?, potom zbytek rozplaveb+-do12:30, disciplíny číslo 1.- 10. 

2. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> 18:30 ?, finále dopo disc a nejlepší 1500K 

3. půlden (sobota dopo): TOP R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00->10:30 ?, potom zbytek rozplaveb+-do12:00, disciplíny číslo 11.-23. 

     Pokračování dopoledne až pozdě!!! Z: 16:00 – 18:30 informujte se u trenéra. 

4. půlden (sobota odpo): TV PŘENOS JIŽ R: 13:00 - 13:50, Z: 14:00 -> 15:15 ?, finále dopo disc a nejlepší 400K+400PZ 

5. půlden (neděle dopo): TOP R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00->11:10 ?, potom zbytek rozplaveb+-do13:40, disciplíny číslo 24.-36.   

6. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> 19:00 ?, finále dopo disc a nejlepší 800K 
(* TOP blok = vždy poslední 4 rozplavby, 400 K a PZ, 800K, 1500K 2. a 3. od konce, ve finále nejlepší, SO=pomalé další 2r) 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné (200 Kč za start) do počtu 3 startů všem našim plavcům a vyúčtování případného ubytování a stravy viz 

níže v tabulce dle pokynů známých při přihlašování. 

Vedoucí akce trenér Jan Srb. 

 

 

 

  Oddíl: 
Spoluúčast 
plavce:  

Startovné: 200 200  
SOUČET 200 200  

 

 

 

 

  



Velká cena Pardubic 

Pardubice (50m, Aquacentrum, Jiráskova 2664, GPS: 50°2'1.628"N, 15°46'56.987"E) 

pátek až neděle 12.- 14. 5. 2023   doprava individuální, sraz před bazénem do 7:40 nebo dle dohody 
 

EYBL Václav (2006) 

5 24 200 m volný způsob 02:04,34 22. 4. 2023 Plzeň - Slovany 

5 32 200 m polohový závod 02:21,19 28. 4. 2023 Praha - Podolí 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): TOP R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00->10:30 ?, potom zbytek rozplaveb+-do12:30, disciplíny číslo 1.- 10. 

2. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> 18:30 ?, finále dopo disc a nejlepší 1500K 

3. půlden (sobota dopo): TOP R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00->10:30 ?, potom zbytek rozplaveb+-do12:00, disciplíny číslo 11.-23. 

     Pokračování dopoledne až pozdě!!! Z: 16:00 – 18:30 informujte se u trenéra. 

4. půlden (sobota odpo): TV PŘENOS JIŽ R: 13:00 - 13:50, Z: 14:00 -> 15:15 ?, finále dopo disc a nejlepší 400K+400PZ 

5. půlden (neděle dopo): TOP R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00->11:10 ?, potom zbytek rozplaveb+-do13:40, disciplíny číslo 24.-36.   

6. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> 19:00 ?, finále dopo disc a nejlepší 800K 
(* TOP blok = vždy poslední 4 rozplavby, 400 K a PZ, 800K, 1500K 2. a 3. od konce, ve finále nejlepší, SO=pomalé další 2r) 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné (200 Kč za start) do počtu 3 startů všem našim plavcům a vyúčtování případného ubytování a stravy viz 

níže v tabulce dle pokynů známých při přihlašování. 

Vedoucí akce trenér Jan Srb. 

 

 

 

  Oddíl: 
Spoluúčast 
plavce:  

Startovné: 200 200  
SOUČET 200 200  

 

 

 

 

 

  



Velká cena Pardubic 

Pardubice (50m, Aquacentrum, Jiráskova 2664, GPS: 50°2'1.628"N, 15°46'56.987"E) 

pátek až neděle 12.- 14. 5. 2023   doprava individuální, sraz před bazénem do 7:40 nebo dle dohody 
 

JUDICKIJ Michal (2004) 

1 7 200 m prsa 02:17,13 24. 4. 2022 Zlín 

1 9 1500 m volný způsob 16:04,42 10. 4. 2022 Kranj (SLO) 

5 24 200 m volný způsob 01:56,90 4. 6. 2022 Praha - Podolí 

5 30 100 m motýlek 00:59,69 24. 4. 2022 Zlín 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): TOP R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00->10:30 ?, potom zbytek rozplaveb+-do12:30, disciplíny číslo 1.- 10. 

2. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> 18:30 ?, finále dopo disc a nejlepší 1500K 

3. půlden (sobota dopo): TOP R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00->10:30 ?, potom zbytek rozplaveb+-do12:00, disciplíny číslo 11.-23. 

     Pokračování dopoledne až pozdě!!! Z: 16:00 – 18:30 informujte se u trenéra. 

4. půlden (sobota odpo): TV PŘENOS JIŽ R: 13:00 - 13:50, Z: 14:00 -> 15:15 ?, finále dopo disc a nejlepší 400K+400PZ 

5. půlden (neděle dopo): TOP R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00->11:10 ?, potom zbytek rozplaveb+-do13:40, disciplíny číslo 24.-36.   

6. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> 19:00 ?, finále dopo disc a nejlepší 800K 
(* TOP blok = vždy poslední 4 rozplavby, 400 K a PZ, 800K, 1500K 2. a 3. od konce, ve finále nejlepší, SO=pomalé další 2r) 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné (200 Kč za start) do počtu 3 startů všem našim plavcům a vyúčtování případného ubytování a stravy viz 

níže v tabulce dle pokynů známých při přihlašování. 

Vedoucí akce trenér Jan Srb. 

 

 

 

  Oddíl: 
Spoluúčast 
plavce:  

Startovné: 800 0  
SOUČET 800 0  

 

 

 

 

  



Velká cena Pardubic 

Pardubice (50m, Aquacentrum, Jiráskova 2664, GPS: 50°2'1.628"N, 15°46'56.987"E) 

pátek až neděle 12.- 14. 5. 2023   doprava individuální, sraz před bazénem do 7:40 nebo dle dohody 
 

KOLÁŘOVÁ Anna (1997) 

1 2 50 m volný způsob 00:25,35 6. 11. 2015 Dubai (UAE) 

3 12 50 m motýlek 00:26,84 9. 7. 2017 Praha - Podolí 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): TOP R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00->10:30 ?, potom zbytek rozplaveb+-do12:30, disciplíny číslo 1.- 10. 

2. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> 18:30 ?, finále dopo disc a nejlepší 1500K 

3. půlden (sobota dopo): TOP R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00->10:30 ?, potom zbytek rozplaveb+-do12:00, disciplíny číslo 11.-23. 

     Pokračování dopoledne až pozdě!!! Z: 16:00 – 18:30 informujte se u trenéra. 

4. půlden (sobota odpo): TV PŘENOS JIŽ R: 13:00 - 13:50, Z: 14:00 -> 15:15 ?, finále dopo disc a nejlepší 400K+400PZ 

5. půlden (neděle dopo): TOP R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00->11:10 ?, potom zbytek rozplaveb+-do13:40, disciplíny číslo 24.-36.   

6. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> 19:00 ?, finále dopo disc a nejlepší 800K 
(* TOP blok = vždy poslední 4 rozplavby, 400 K a PZ, 800K, 1500K 2. a 3. od konce, ve finále nejlepší, SO=pomalé další 2r) 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné (200 Kč za start) do počtu 3 startů všem našim plavcům a vyúčtování případného ubytování a stravy viz 

níže v tabulce dle pokynů známých při přihlašování. 

Vedoucí akce trenér Jan Srb. 

 

 

 

  Oddíl: 
Spoluúčast 
plavce:  

Startovné: 400 0  
Nocleh pá: 600 600  

SOUČET  1 000 600  
 

 

 

 

 

 

  



Velká cena Pardubic 

Pardubice (50m, Aquacentrum, Jiráskova 2664, GPS: 50°2'1.628"N, 15°46'56.987"E) 

pátek až neděle 12.- 14. 5. 2023   doprava individuální, sraz před bazénem do 7:40 nebo dle dohody 
 

NELIBA Tadeáš (2003) 

1 3 200 m motýlek 02:12,14 2. 7. 2022 Praha - Podolí 

1 9 1500 m volný způsob 16:50,74 2. 7. 2022 Praha - Podolí 

3 13 400 m volný způsob 04:10,27 1. 7. 2022 Praha - Podolí 

3 19 400 m polohový závod 04:49,22 3. 7. 2022 Praha - Podolí 

5 24 200 m volný způsob 02:00,63 11. 9. 2021 Praha - Podolí 

5 34 800 m volný způsob 08:47,01 30. 6. 2022 Praha - Podolí 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): TOP R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00->10:30 ?, potom zbytek rozplaveb+-do12:30, disciplíny číslo 1.- 10. 

2. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> 18:30 ?, finále dopo disc a nejlepší 1500K 

3. půlden (sobota dopo): TOP R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00->10:30 ?, potom zbytek rozplaveb+-do12:00, disciplíny číslo 11.-23. 

     Pokračování dopoledne až pozdě!!! Z: 16:00 – 18:30 informujte se u trenéra. 

4. půlden (sobota odpo): TV PŘENOS JIŽ R: 13:00 - 13:50, Z: 14:00 -> 15:15 ?, finále dopo disc a nejlepší 400K+400PZ 

5. půlden (neděle dopo): TOP R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00->11:10 ?, potom zbytek rozplaveb+-do13:40, disciplíny číslo 24.-36.   

6. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> 19:00 ?, finále dopo disc a nejlepší 800K 
(* TOP blok = vždy poslední 4 rozplavby, 400 K a PZ, 800K, 1500K 2. a 3. od konce, ve finále nejlepší, SO=pomalé další 2r) 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné (200 Kč za start) do počtu 3 startů všem našim plavcům a vyúčtování případného ubytování a stravy viz 

níže v tabulce dle pokynů známých při přihlašování. 

Vedoucí akce trenér Jan Srb. 

 

 

 

  Oddíl: 
Spoluúčast 
plavce:  

Startovné: 600 600  
Oběd pá: 0 300  

Nocleh pá: 600 600  

Oběd so: 0 300  

Nocleh so: 600 600  

Oběd ne: 0 300  

SOUČET 1 800 2 700  
 

 

 

 

  



Velká cena Pardubic 

Pardubice (50m, Aquacentrum, Jiráskova 2664, GPS: 50°2'1.628"N, 15°46'56.987"E) 

pátek až neděle 12.- 14. 5. 2023   doprava individuální, sraz před bazénem do 7:40 nebo dle dohody 
 

NOVÁKOVÁ Soňa (2005) 

3 12 50 m motýlek 00:32,22 21. 4. 2023 Plzeň - Slovany 

3 22 100 m volný způsob 01:05,79 25. 4. 2021 Pardubice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): TOP R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00->10:30 ?, potom zbytek rozplaveb+-do12:30, disciplíny číslo 1.- 10. 

2. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> 18:30 ?, finále dopo disc a nejlepší 1500K 

3. půlden (sobota dopo): TOP R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00->10:30 ?, potom zbytek rozplaveb+-do12:00, disciplíny číslo 11.-23. 

     Pokračování dopoledne až pozdě!!! Z: 16:00 – 18:30 informujte se u trenéra. 

4. půlden (sobota odpo): TV PŘENOS JIŽ R: 13:00 - 13:50, Z: 14:00 -> 15:15 ?, finále dopo disc a nejlepší 400K+400PZ 

5. půlden (neděle dopo): TOP R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00->11:10 ?, potom zbytek rozplaveb+-do13:40, disciplíny číslo 24.-36.   

6. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> 19:00 ?, finále dopo disc a nejlepší 800K 
(* TOP blok = vždy poslední 4 rozplavby, 400 K a PZ, 800K, 1500K 2. a 3. od konce, ve finále nejlepší, SO=pomalé další 2r) 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné (200 Kč za start) do počtu 3 startů všem našim plavcům a vyúčtování případného ubytování a stravy viz 

níže v tabulce dle pokynů známých při přihlašování. 

Vedoucí akce trenér Jan Srb. 

 

 

 

  Oddíl: 
Spoluúčast 
plavce:  

Startovné: 0 400  
SOUČET 0 400  

 

 

 

 

 

  



Velká cena Pardubic 

Pardubice (50m, Aquacentrum, Jiráskova 2664, GPS: 50°2'1.628"N, 15°46'56.987"E) 

pátek až neděle 12.- 14. 5. 2023   doprava individuální, sraz před bazénem do 7:40 nebo dle dohody 
 

RENC Jakub (1999) 

1 5 100 m znak 00:59,77 20. 6. 2019 České Budějovice 

3 11 50 m motýlek 00:26,36 17. 5. 2019 Pardubice 

3 17 50 m znak 00:27,98 14. 7. 2018 Praha - Podolí 

5 30 100 m motýlek 00:57,03 26. 4. 2019 Bratislava (SVK) 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): TOP R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00->10:30 ?, potom zbytek rozplaveb+-do12:30, disciplíny číslo 1.- 10. 

2. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> 18:30 ?, finále dopo disc a nejlepší 1500K 

3. půlden (sobota dopo): TOP R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00->10:30 ?, potom zbytek rozplaveb+-do12:00, disciplíny číslo 11.-23. 

     Pokračování dopoledne až pozdě!!! Z: 16:00 – 18:30 informujte se u trenéra. 

4. půlden (sobota odpo): TV PŘENOS JIŽ R: 13:00 - 13:50, Z: 14:00 -> 15:15 ?, finále dopo disc a nejlepší 400K+400PZ 

5. půlden (neděle dopo): TOP R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00->11:10 ?, potom zbytek rozplaveb+-do13:40, disciplíny číslo 24.-36.   

6. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> 19:00 ?, finále dopo disc a nejlepší 800K 
(* TOP blok = vždy poslední 4 rozplavby, 400 K a PZ, 800K, 1500K 2. a 3. od konce, ve finále nejlepší, SO=pomalé další 2r) 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné (200 Kč za start) do počtu 3 startů všem našim plavcům a vyúčtování případného ubytování a stravy viz 

níže v tabulce dle pokynů známých při přihlašování. 

Vedoucí akce trenér Jan Srb. 

 

 

 

  Oddíl: 
Spoluúčast 
plavce:  

Startovné: 400 400  
Oběd pá: 0 300  

Večeře pá: 0 300  

Nocleh pá: 600 600  

Oběd so: 0 300  

Večeře so: 0 300  

Nocleh so: 600 600  

Oběd ne: 0 300  

SOUČET 1 600 3 100  
 

 

 

 

  



Velká cena Pardubic 

Pardubice (50m, Aquacentrum, Jiráskova 2664, GPS: 50°2'1.628"N, 15°46'56.987"E) 

pátek až neděle 12.- 14. 5. 2023   doprava individuální, sraz před bazénem do 7:40 nebo dle dohody 
 

ŠIMSA Ondřej (2006) 

1 1 50 m volný způsob 00:28,61 26. 3. 2022 Praha - Podolí 

1 3 200 m motýlek 02:30,70 30. 4. 2022 Praha - Podolí 

3 11 50 m motýlek 00:31,48 2. 4. 2022 Pardubice 

3 19 400 m polohový závod - - - 

5 24 200 m volný způsob 02:12,50 28. 4. 2023 Praha - Podolí 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): TOP R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00->10:30 ?, potom zbytek rozplaveb+-do12:30, disciplíny číslo 1.- 10. 

2. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> 18:30 ?, finále dopo disc a nejlepší 1500K 

3. půlden (sobota dopo): TOP R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00->10:30 ?, potom zbytek rozplaveb+-do12:00, disciplíny číslo 11.-23. 

     Pokračování dopoledne až pozdě!!! Z: 16:00 – 18:30 informujte se u trenéra. 

4. půlden (sobota odpo): TV PŘENOS JIŽ R: 13:00 - 13:50, Z: 14:00 -> 15:15 ?, finále dopo disc a nejlepší 400K+400PZ 

5. půlden (neděle dopo): TOP R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00->11:10 ?, potom zbytek rozplaveb+-do13:40, disciplíny číslo 24.-36.   

6. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> 19:00 ?, finále dopo disc a nejlepší 800K 
(* TOP blok = vždy poslední 4 rozplavby, 400 K a PZ, 800K, 1500K 2. a 3. od konce, ve finále nejlepší, SO=pomalé další 2r) 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné (200 Kč za start) do počtu 3 startů všem našim plavcům a vyúčtování případného ubytování a stravy viz 

níže v tabulce dle pokynů známých při přihlašování. 

Vedoucí akce trenér Jan Srb. 

 

 

 

  Oddíl: 
Spoluúčast 
plavce:  

Startovné: 500 500  
SOUČET 500 500  

 

 

 

 

 

 

 

  



Velká cena Pardubic 

Pardubice (50m, Aquacentrum, Jiráskova 2664, GPS: 50°2'1.628"N, 15°46'56.987"E) 

pátek až neděle 12.- 14. 5. 2023   doprava individuální, sraz před bazénem do 7:40 nebo dle dohody 
 

ŠIMSA Radek (2006) 

3 13 400 m volný způsob 04:24,09 1. 7. 2022 Praha - Podolí 

3 21 100 m volný způsob 00:58,87 26. 2. 2022 Praha - Podolí 

5 24 200 m volný způsob 02:07,28 26. 3. 2022 Praha - Podolí 

5 34 800 m volný způsob 09:02,68 30. 6. 2022 Praha - Podolí 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): TOP R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00->10:30 ?, potom zbytek rozplaveb+-do12:30, disciplíny číslo 1.- 10. 

2. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> 18:30 ?, finále dopo disc a nejlepší 1500K 

3. půlden (sobota dopo): TOP R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00->10:30 ?, potom zbytek rozplaveb+-do12:00, disciplíny číslo 11.-23. 

     Pokračování dopoledne až pozdě!!! Z: 16:00 – 18:30 informujte se u trenéra. 

4. půlden (sobota odpo): TV PŘENOS JIŽ R: 13:00 - 13:50, Z: 14:00 -> 15:15 ?, finále dopo disc a nejlepší 400K+400PZ 

5. půlden (neděle dopo): TOP R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00->11:10 ?, potom zbytek rozplaveb+-do13:40, disciplíny číslo 24.-36.   

6. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> 19:00 ?, finále dopo disc a nejlepší 800K 
(* TOP blok = vždy poslední 4 rozplavby, 400 K a PZ, 800K, 1500K 2. a 3. od konce, ve finále nejlepší, SO=pomalé další 2r) 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné (200 Kč za start) do počtu 3 startů všem našim plavcům a vyúčtování případného ubytování a stravy viz 

níže v tabulce dle pokynů známých při přihlašování. 

Vedoucí akce trenér Jan Srb. 

 

 

 

  Oddíl: 
Spoluúčast 
plavce:  

Startovné: 400 400  
SOUČET 400 400  

 

 

 

 

 

 

  



Velká cena Pardubic 

Pardubice (50m, Aquacentrum, Jiráskova 2664, GPS: 50°2'1.628"N, 15°46'56.987"E) 

pátek až neděle 12.- 14. 5. 2023   doprava individuální, sraz před bazénem do 7:40 nebo dle dohody 
 

ŠTĚRBA Vojislav (2001) 

1 9 1500 m volný způsob 16:37,07 16. 2. 2019 Praha - Podolí 

3 13 400 m volný způsob 04:13,34 26. 4. 2019 Praha - Podolí 

3 19 400 m polohový závod 04:42,27 27. 4. 2019 Praha - Podolí 

3 21 100 m volný způsob 00:58,67 18. 3. 2017 Hradec Králové 

5 24 200 m volný způsob 02:01,95 3. 6. 2017 Praha - Podolí 

5 28 200 m znak 02:15,65 26. 4. 2019 Praha - Podolí 

5 34 800 m volný způsob 08:46,74 16. 3. 2019 Brno - Lužánky 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): TOP R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00->10:30 ?, potom zbytek rozplaveb+-do12:30, disciplíny číslo 1.- 10. 

2. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> 18:30 ?, finále dopo disc a nejlepší 1500K 

3. půlden (sobota dopo): TOP R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00->10:30 ?, potom zbytek rozplaveb+-do12:00, disciplíny číslo 11.-23. 

     Pokračování dopoledne až pozdě!!! Z: 16:00 – 18:30 informujte se u trenéra. 

4. půlden (sobota odpo): TV PŘENOS JIŽ R: 13:00 - 13:50, Z: 14:00 -> 15:15 ?, finále dopo disc a nejlepší 400K+400PZ 

5. půlden (neděle dopo): TOP R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00->11:10 ?, potom zbytek rozplaveb+-do13:40, disciplíny číslo 24.-36.   

6. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> 19:00 ?, finále dopo disc a nejlepší 800K 
(* TOP blok = vždy poslední 4 rozplavby, 400 K a PZ, 800K, 1500K 2. a 3. od konce, ve finále nejlepší, SO=pomalé další 2r) 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné (200 Kč za start) do počtu 3 startů všem našim plavcům a vyúčtování případného ubytování a stravy viz 

níže v tabulce dle pokynů známých při přihlašování. 

Vedoucí akce trenér Jan Srb. 

 

 

 

  Oddíl: 
Spoluúčast 
plavce:  

Startovné: 1 400 0  
SOUČET 1 400 0  

 

 

 

 

 

  



Velká cena Pardubic 

Pardubice (50m, Aquacentrum, Jiráskova 2664, GPS: 50°2'1.628"N, 15°46'56.987"E) 

pátek až neděle 12.- 14. 5. 2023   doprava individuální, sraz před bazénem do 7:40 nebo dle dohody 
 

ŠTVERÁK Jakub (2008) 

1 1 50 m volný způsob 00:29,24 1. 4. 2023 Praha - Podolí 

1 9 1500 m volný způsob 18:13,80 19. 6. 2022 České Budějovice 

3 11 50 m motýlek 00:31,32 1. 4. 2023 Praha - Podolí 

3 13 400 m volný způsob 04:31,80 22. 4. 2023 Plzeň - Slovany 

3 21 100 m volný způsob 01:02,56 22. 4. 2023 Plzeň - Slovany 

5 24 200 m volný způsob 02:11,87 1. 4. 2023 Praha - Podolí 

5 30 100 m motýlek 01:07,41 1. 4. 2023 Praha - Podolí 

5 34 800 m volný způsob 09:31,23 22. 4. 2023 Plzeň - Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): TOP R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00->10:30 ?, potom zbytek rozplaveb+-do12:30, disciplíny číslo 1.- 10. 

2. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> 18:30 ?, finále dopo disc a nejlepší 1500K 

3. půlden (sobota dopo): TOP R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00->10:30 ?, potom zbytek rozplaveb+-do12:00, disciplíny číslo 11.-23. 

     Pokračování dopoledne až pozdě!!! Z: 16:00 – 18:30 informujte se u trenéra. 

4. půlden (sobota odpo): TV PŘENOS JIŽ R: 13:00 - 13:50, Z: 14:00 -> 15:15 ?, finále dopo disc a nejlepší 400K+400PZ 

5. půlden (neděle dopo): TOP R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00->11:10 ?, potom zbytek rozplaveb+-do13:40, disciplíny číslo 24.-36.   

6. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> 19:00 ?, finále dopo disc a nejlepší 800K 
(* TOP blok = vždy poslední 4 rozplavby, 400 K a PZ, 800K, 1500K 2. a 3. od konce, ve finále nejlepší, SO=pomalé další 2r) 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné (200 Kč za start) do počtu 3 startů všem našim plavcům a vyúčtování případného ubytování a stravy viz 

níže v tabulce dle pokynů známých při přihlašování. 

Vedoucí akce trenér Jan Srb. 

 

 

 

  Oddíl: 
Spoluúčast 
plavce:  

Startovné: 800 800  
SOUČET 800 800  

 

 

 

 

 

  



Velká cena Pardubic 

Pardubice (50m, Aquacentrum, Jiráskova 2664, GPS: 50°2'1.628"N, 15°46'56.987"E) 

pátek až neděle 12.- 14. 5. 2023   doprava individuální, sraz před bazénem do 7:40 nebo dle dohody 
 

ZÁPOTOCKÁ Natálie (2007) 

1 2 50 m volný způsob 00:27,55 4. 6. 2022 Praha - Podolí 

1 8 200 m prsa 02:36,73 25. 2. 2023 Ústí nad Labem 

3 16 100 m prsa 01:14,55 28. 7. 2022 Bánská Bystrica (SVK) 

3 20 400 m polohový závod 05:06,30 25. 2. 2023 Ústí nad Labem 

3 22 100 m volný způsob 01:05,43 4. 6. 2022 Praha - Podolí 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): TOP R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00->10:30 ?, potom zbytek rozplaveb+-do12:30, disciplíny číslo 1.- 10. 

2. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> 18:30 ?, finále dopo disc a nejlepší 1500K 

3. půlden (sobota dopo): TOP R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00->10:30 ?, potom zbytek rozplaveb+-do12:00, disciplíny číslo 11.-23. 

     Pokračování dopoledne až pozdě!!! Z: 16:00 – 18:30 informujte se u trenéra. 

4. půlden (sobota odpo): TV PŘENOS JIŽ R: 13:00 - 13:50, Z: 14:00 -> 15:15 ?, finále dopo disc a nejlepší 400K+400PZ 

5. půlden (neděle dopo): TOP R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00->11:10 ?, potom zbytek rozplaveb+-do13:40, disciplíny číslo 24.-36.   

6. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> 19:00 ?, finále dopo disc a nejlepší 800K 
(* TOP blok = vždy poslední 4 rozplavby, 400 K a PZ, 800K, 1500K 2. a 3. od konce, ve finále nejlepší, SO=pomalé další 2r) 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné (200 Kč za start) do počtu 3 startů všem našim plavcům a vyúčtování případného ubytování a stravy viz 

níže v tabulce dle pokynů známých při přihlašování. 

Vedoucí akce trenér Jan Srb. 

 

 

 

  Oddíl: 
Spoluúčast 
plavce:  

Startovné: 1 000 0  
Nocleh pá: 1 200 0  
Oběd so: 0 300  
SOUČET 2 200 300  

 

 

 

 

 

 

 

 


